OFICIO PRESIDENTE nº 00359/2007
São Roque, 18 de abril de 2007.
Prezada Senhora,

Estamos encaminhando a Vossa Senhoria, a Moção n° 061/2007, de autoria do Vereador Raimundo Roberto Silva, de Congratulações pela brilhante apresentação do espetáculo teatral “FRIZILÉIA”, na cidade de São Roque, e pelo constante incentivo à cultura, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 11ª Sessão Ordinária, realizada em 16 de abril de 2007.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

À
Ilustríssima Atriz
ELIZABETH SAVALLA
PROTOCOLO Nº 02177/2007